
1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^ 8^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^ 8^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^ 8^

ABRUZZO Inglese                           

ALFANO Arte  4A ITT 3C ITT 3B ITT       D 3B ITT D      3A ITT 3B ITT D 4C ITT     

ANTONELLI Economia          5A ITT 3A ITT 4A ITT 5C ITT      D 4A ITT 3A ITT 4A ITT     

BARILE Inglese      1A ITTL 1A MAT 1A MAT      D D 2A MAT       2A MAT 1A MAT   

BLASIO Ed.Fisica              D 2A MAT 2A ITTL 2C ITTL      2C ITTL 1A ITTL 1A MAT 1C ITTL

BORRELLI Diritto 4B ITT 3B ITT 3B ITT 4B ITT               3B ITT 3A ITT D 3C ITT     

CALISE BR Inglese     2C ITTL 2C ITTL 2A ITTL                D D 2A ITTL 2A ITTL

CAPUANO Italiano Storia 4B ITTL 4B ITTL 3B ITTL D      D 4B ITTL 3B ITTL 3B ITTL      3B ITTL D 4B ITTL 4B ITTL     

CARBONE Fisica     1B ITTL 1C ITTL 2C ITTL 2B ITTL      2C ITTL 1A ITTL D           

CASTAGNA FR Lab.Elettrotecnica D D D D          5C ITTL D 3A ITTL 4C ITTL      

CASTAGNA GB Macchine 5B ITTL 5B ITTL D                4B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL     

CASTAGNA GIU Lab. Fisica D D D D      D D D D              

CERBINO Navigazione     3A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 5A ITTL      4A ITTL 4A ITTL D           

CERBONE Italiano Storia D D 5B ITTL 5B ITTL      5B ITTL D        5B ITTL 5B ITTL D D     

COLELLA Ed.Fisica D D D D           D 3C ITTL 3A ITTL      D D 3C ITTL 4A ITTL

COPPA Ed.Fisica          D D 5A ITT 5B ITT      5C ITT 4C ITT 4A ITT D     

D'ANGELO Inglese 3B ITTL 3B ITTL 4B ITTL 4B ITTL       D 4B ITTL 5B ITTL          4A ITTL 3A ITTL 4C ITTL 4C ITTL

D'ARI Italiano Storia              1A ITT 1A ITT 1B ITT 1B ITT    3A MAT 3A MAT 1A ITT    

D'ELISEO Matematica  D 3A MAT 3A MAT      3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL 4B ITTL              

DE SIMONE Navigazione              4C ITTL 4C ITTL 5C ITTL 5C ITTL      4C ITTL 4C ITTL 5C ITTL 5C ITTL

DE VITA Geografia              D 1B ITTL 1A ITTL 1A MAT  4C ITT 4B ITT 3B ITT 3A ITT     

DI GIOVANNI TTRG     2A ITTL 2A ITTL 2B ITTL 2C ITTL      2B ITTL D D D          

DI MANSO Inglese                           

DI MASSA Lab.Navigazione     D 3C ITTL 4C ITTL 4C ITTL  D D D       D D D      

DI MEGLIO Italiano Storia     1A MAT 1A MAT  2A MAT   D 5A MAT 5A MAT      5A MAT 5A MAT D      

FERRANDINO Economia     D D 2C ITT 2C ITT  4C ITT 5B ITT 3C ITT 4B ITT          

GENCO Italiano Storia 5A ITT 5A ITT 5B ITT 5C ITT      5C ITT 5C ITT        5B ITT 5C ITT 5C ITT 5A ITT     

GUARDASCIONE TTRG     1C ITTL 1B ITTL 1A ITTL 1C ITTL              D 1A ITTL D   

IACONO CA Italiano Storia              2A ITTL 2A ITTL 1B ITTL 1B ITTL      1B ITTL 1B ITTL 1A ITTL 1A ITTL

IACONO FR Tedesco              2B ITT 1B ITT D       2C ITT 2C ITT 2B ITT 1B ITT

IACONO GI Religione                           

INGINO Italiano Storia               2C ITTL D 2B ITTL      D 2B ITTL 2B ITTL 2C ITTL

LA ROCCA Matematica     1A ITT 2C ITT 1B ITT 1B ITT   D 5C ITT 4C ITT          1B ITT 1B ITT 1A ITT 2C ITT

LAMONICA Elettrotecnica     3C ITTL 4C ITTL D       5C ITTL D 3A ITTL 4C ITTL      3C ITTL D 3A ITTL  

LAURO Tedesco 3A ITT D 5A ITT       4A ITT 5A ITT  5A ITT              

LOMBARDI Geografia              2A ITT 2A ITT 2B ITT 2C ITT          

MAGNANIMO Matematica          4B ITT 4A ITT 5B ITT 4A ITT      D D 4B ITT 3B ITT     

MALTESE Matematica D D D       D D D D      D D D D     

MANCO Religione     2C ITT 2A ITT 1A ITT                2B ITT 1A ITT 1B ITT D

MARTINO Macchine       5A ITTL 3A ITTL      3A ITTL 5C ITTL 5A ITTL 5A ITTL      1A MAT 2A MAT 2A MAT 1A MAT

MAZZELLA Tedesco                   3C ITT 3C ITT       

MEGLIO Lab.Meccanica D D D                4B ITTL 3B ITTL 5B ITTL 5B ITTL     

MIGLIACCIO Italiano Storia      3A ITTL 3A ITTL 4A ITTL      5A ITTL 5A ITTL 4A ITTL 4A ITTL      3A ITTL 4A ITTL 4A ITTL 5A ITTL

MILONE Italiano Storia     2B ITT 2B ITT 2A ITT 2A ITT      2C ITT 2C ITT 2A ITT        2B ITT 2A ITT 2A ITT

MONGILLO Lab.Meccanica 5A MAT 5A MAT 4A MAT       5A MAT 5A MAT 4A MAT 4A MAT              

MONTEFUSCO Lab.Navigazione     5C ITTL 5C ITTL                 5C ITTL 5C ITTL 5A ITTL 3C ITTL

MORGERA Italiano Storia 4C ITT 4C ITT 3A ITT 3A ITT      3B ITT 3B ITT 3A ITT 3A ITT        4C ITT D     

PANTALEO Navigazione     4C ITTL D 3C ITTL 3C ITTL      3C ITTL 3C ITTL    5B ITTL 4B ITTL 3B ITTL 3B ITTL     

PERNICE Macchine  D 5A MAT 4A MAT      4A MAT 4A MAT D D      3A MAT 3A MAT 4A MAT 4A MAT     

PETRALIA Chimica     1A ITTL D 2A MAT 2A ITTL       D 2B ITTL 1A ITTL          

PETTORINO Diritto 5C ITT 5B ITT D 5A ITT           D 2C ITT 2B ITT  5A ITT 5A ITT 5B ITT 5C ITT     

POLITO Ed.Fisica     2A ITT 1B ITT 2B ITT 1A ITT           4A MAT 4A MAT 5A MAT 5A MAT D D   

POLZONE Elettrotecnica 3A MAT 3A MAT D 3B ITTL 5A ITTL     3A MAT 3A MAT        D D 5A ITTL 5A ITTL   

POSTIGLIONE Inglese 5B ITT 3C ITT 4C ITT 4A ITT      3A ITT 4C ITT 4C ITT 3C ITT        5A ITT 5B ITT D    

SCHIANO Diritto     4A ITTL 5A ITTL 5C ITTL 5C ITTL       3A ITTL 4C ITTL 3C ITTL      D 3C ITTL D 3A ITTL

SCHIAVONE Diritto              2A MAT D D 2A ITTL      2B ITTL 2A ITTL D 2A MAT

SCOTTO Matematica     2A MAT 2A MAT 1B ITTL 1A ITTL      1A ITTL 1A MAT 1A MAT       D D 1C ITTL  

SODANO Ed.Fisica 4A MAT 4A MAT D 5A MAT      4B ITTL 3B ITTL 3A MAT 3A MAT              

SORRENTINO Russo 3C ITT 5C ITT 5C ITT 4C ITT                       

STILO Lab. Fisica             D 1A MAT  2C ITTL 2A MAT          

TAGLIALATELA Inglese     2B ITTL 2B ITTL 1C ITTL 1B ITTL      1B ITTL 2B ITTL D       1C ITTL 1C ITTL 1B ITTL 1B ITTL

TESSITORE Italiano Storia 4A ITT 4B ITT 4B ITT 3C ITT      3C ITT 3C ITT 4B ITT       4B ITT D 3C ITT      

VARLETTA Macchine              1C ITTL 1C ITTL 1C ITTL       2A ITTL 2C ITTL 2C ITTL 2B ITTL

VECCHIO Scienze     1B ITT 1A ITT D 2B ITT      1B ITT 2B ITT 1A ITT 2A ITT      2A ITT 2A ITT 2C ITT 2B ITT

Italiano Storia                           

Calise R. Sostegno 4 A MAT 4A MAT 1 A ITT 1 A ITT     4A MAT 4 A MAT 1 A ITT    4A MAT 4A MAT 1A ITT 1 A ITT  

Di Iorio Sostegno            3 B ITT 3 B ITT 2 A ITT 2 A ITT 2 A ITT 2 A ITT   3 B ITT 3 B ITT 3 B ITT     

Farese Sostegno                           

Fiorentino Sostegno      2 B ITT 2 B ITT 2 B ITT       2 B ITT 2 B ITT 2 B ITT          

Gervasio Sostegno  5 A ITT 5 A ITT 5 A ITT       5 B ITT 5 A ITT 5 A ITT       5 A ITT 5 A ITT 5 A ITT 2 A MAT 2A MAT   

Grazioso Sostegno 5 A ITT 5 B ITT 5 A ITT       5 A ITT 5 A ITT 5 B ITT 5 B ITT      5 A ITT 5 A ITT 5 B ITT 5 B ITT     

Luongo Sostegno    2 C  ITT 2A ITT 2 C  ITT 2 B ITT      2A ITT 2 C  ITT 2 B ITT 2 C ITT          

Mattera F. Sostegno              2 C ITT 1 A ITT 2 C ITT 1 A ITT     2 C ITT 2 C ITT 2 C ITT 1 A ITT  

Senese Sostegno  2 A MAT 2 A MAT 2A MAT 4C ITTL      4 A ITTL 4 C ITTL 4 C ITTL           

Verde Sostegno              1 A ITT 2 B ITT 2 B ITT     2 B ITT 2 B ITT 2 B ITT 2 B ITT  

                          

 Classi prime e SECONDE di tutti gli indirizzi  Sede di via Cardinale Lavitrano ingresso ore 13.00 - uscita ore 17.00  (tranne Sabato ingresso ore 12.00 uscita ore 15.00)

Classi terze, quarte e Quinte ITT Sede di via Cardinale Lavitrano  ingresso ore 8.30 - uscita ore 12.30  (tranne Sabato uscita ore 11.30)

Classi terze, quarte quinte ITTL indirizzi Capitani e Logistica Sede di via Matteo Verde    ingresso ore 13.00 - uscita ore 17.00  (tranne Sabato ingresso ore 12.00 uscita ore 15.00)

Classi terze, quarte, quinte MAT e terze, quante, quinte ITTL indirizzo Macchinisti  Sede di via Matteo Verde     ingresso ore 8.30 - uscita ore 12.30   (tranne Sabato uscita ore 11.30)

D: docente a disposizione 

IIS CRISTOFARO MENNELLA      -  AS 2018/2019 -       ORARIO  PROVVISORIO DELLE LEZIONI Valido dal 01.10.2018      rev.5 del 29.09.2018

DOCENTE
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI'

29/09/2018  14:34 



1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^ 8^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^ 8^ 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ 7^ 8^

1 ABRUZZO Inglese 5A MAT 4A MAT 4A MAT 3A MAT      D D D D              8

2 ALFANO Arte 5C ITT 5B ITT 4C ITT 4B ITT      5C ITT 4C ITT 5B ITT 3C ITT              18

3 ANTONELLI Economia     1A ITT 1A ITT D D  4A ITT 5C ITT 3A ITT 3A ITT       3A ITT 4A ITT      18

4 BARILE Inglese     D 1A MAT 2A MAT 1A ITTL    D 5A MAT 1A MAT D            16

5 BLASIO Ed.Fisica                     D 1A MAT 1A ITTL 2A MAT   12

6 BORRELLI Diritto 4B ITT 3C ITT 3B ITT       4C ITT 4B ITT 3C ITT 3B ITT         D 1A ITT 1B ITT   18

7 CALISE BR Inglese D D D D          2A ITTL 2A ITTL D 2C ITTL     2A ITTL 2C ITTL 2C ITTL   18

8 CAPUANO Italiano Storia D D 3B ITTL 4B ITTL      4B ITTL D                18

9 CARBONE Fisica     2B ITTL D 2A ITTL 2B ITTL      2B ITTL D 1A ITTL 1B ITTL     D 2A MAT 1B ITTL   18

10 CASTAGNA FR Lab.Elettrotecnica 4B ITTL 3B ITTL 5B ITTL           5C ITTL D 4A ITTL 3C ITTL     5A ITTL 5A ITTL D   18

11 CASTAGNA GB Macchine D D D D      5B ITTL 5B ITTL 3B ITTL D      4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL      18

12 CASTAGNA GIU Lab. Fisica D D D       D D D D      D D D      18

13 CERBINO Navigazione     D 4A ITTL 4A ITTL 3A ITTL      4A ITTL 4A ITTL 5A ITTL 5A ITTL     3A ITTL 4A ITTL 5A ITTL   18

14 CERBONE Italiano Storia     5C ITTL 5C ITTL D D  D D 5B ITTL 5B ITTL              18

15 COLELLA Ed.Fisica     3A ITTL D 3C ITTL 3C ITTL              3C ITTL 3A ITTL 5C ITTL   18

16 COPPA Ed.Fisica 3A ITT 5C ITT 5B ITT      5B ITT 3A ITT 3B ITT 4B ITT      3B ITT 4B ITT 5A ITT      18

17 D'ANGELO Inglese 3B ITTL 4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL      3B ITTL 4B ITTL 4B ITTL               18

18 D'ARI Italiano Storia    D 1B ITT 1B ITT    D D 3A MAT 3A MAT 1B ITT        1B ITT 1B ITT 1A ITT   18

19 D'ELISEO Matematica 4A MAT 3A MAT 3A MAT 5A MAT      3A MAT 3B ITTL D 4B ITTL         D 3C ITTL 3C ITTL   18

20 DE SIMONE Navigazione     4C ITTL 4C ITTL 5C ITTL 5C ITTL                   12

21 DE VITA Geografia 4C ITT 3B ITT 4A ITT 3C ITT      4B ITT D D       4B ITT 3B ITT 3C ITT      18

22 DI GIOVANNI TTRG     D 2C ITTL D       D 2C ITTL 2A ITTL 2A ITTL     2C ITTL 2B ITTL D   18

23 DI MANSO Inglese               D 1A ITT 1A ITT          3

24 DI MASSA Lab.Navigazione      4A ITTL 4A ITTL 3A ITTL      4A ITTL 4A ITTL 3A ITTL 3A ITTL          17

25 DI MEGLIO Italiano Storia     2A MAT 2A MAT 1A MAT 1A MAT      D D 2A MAT 2A MAT          17

26 FERRANDINO Economia D D      D D D D      4C ITT 4C ITT 5B ITT 2C ITT     18

27 GENCO Italiano Storia 5B ITT 5C ITT D 5A ITT      D 5A ITT 5C ITT 5B ITT              18

28 GUARDASCIONE TTRG     1A ITTL 1B ITTL 1C ITTL D      D 1A MAT 1B ITTL D     1B ITTL 1A MAT D   18

29 IACONO CA Italiano Storia      2A ITTL 1A ITTL 1B ITTL      1A ITTL 1A ITTL D D     1A ITTL 1B ITTL 2A ITTL   18

30 IACONO FR Tedesco D 4B ITT 5B ITT 3B ITT          2B ITT 1B ITT 2C ITT 2C ITT  5B ITT 5B ITT D      18

31 IACONO GI Religione                           

32 INGINO Italiano Storia     2C ITTL 2B ITTL D 1C ITTL      2C ITTL 2B ITTL 2B ITTL 1C ITTL     1C ITTL D 1C ITTL   18

33 LA ROCCA Matematica              1A ITT 1A ITT 1B ITT 1B ITT  D D 5C ITT      18

34 LAMONICA Elettrotecnica     D D D 4C ITTL      5C ITTL D 4A ITTL 3C ITTL          18

35 LAURO Tedesco                   5A ITT 4A ITT 3A ITT      9

36 LOMBARDI Geografia     2A ITT 2B ITT 2C ITT 2C ITT                   8

37 MAGNANIMO Matematica 5A ITT 5A ITT 4B ITT D      5A ITT 4A ITT D       4A ITT D 4B ITT      18

38 MALTESE Matematica     D D 4C ITTL       D 4C ITTL 4C ITTL 5C ITTL          18

39 MANCO Religione 3A ITT 4A ITT 5A ITT 4C ITT      3B ITT 3C ITT 4B ITT 5C ITT              15

40 MARTINO Macchine     5A ITTL 3A ITTL 3A ITTL D      D D 1A MAT 1A MAT          18

42 MAZZELLA Tedesco     D 2A ITT 2A ITT 1A ITT              1A ITT 2A ITT 2A ITT   9

43 MEGLIO Lab.Meccanica D D D D      5B ITTL 5B ITTL 3B ITTL D      4B ITTL 4B ITTL 5B ITTL      18

44 MIGLIACCIO Italiano Storia     4A ITTL 5A ITTL 5A ITTL 4A ITTL      3A ITTL 3A ITTL D           18

45 MILONE Italiano Storia     2C ITT 2C ITT 2B ITT 2B ITT      2A ITT 2A ITT 2B ITT 2B ITT          18

46 MONGILLO Lab.Meccanica 3A MAT 5A MAT 5A MAT 4A MAT      5A MAT 3A MAT 4A MAT D      4A MAT 4A MAT 3A MAT      18

47 MONTEFUSCO Lab.Navigazione               5C ITTL 5C ITTL 4A ITTL     5C ITTL 5C ITTL 4C ITTL   12

48 MORGERA Italiano Storia 3B ITT 4C ITT 3A ITT 3A ITT      D D 4C ITT 4C ITT              18

49 PANTALEO Navigazione 5B ITTL 5B ITTL D 3B ITTL        D 3B ITTL 3C ITTL 3C ITTL            18

50 PERNICE Macchine          4A MAT 5A MAT 5A MAT 4A MAT      5A MAT 5A MAT 4A MAT      18

51 PETRALIA Chimica     1B ITTL D 2B ITTL 2C ITTL      2A MAT 1B ITTL D 1A ITTL     2A MAT 1C ITTL 1A ITTL   18

52 PETTORINO Diritto          D 5B ITT 5A ITT 5A ITT         2B ITT 2B ITT 2C ITT   18

53 POLITO Ed.Fisica              2C ITT 2B ITT 2A ITT 2A ITT    D 2A ITT 2C ITT 2B ITT   18

54 POLZONE Elettrotecnica              5A ITTL 5A ITTL D D  5B ITTL 5B ITTL 3B ITTL      18

55 POSTIGLIONE Inglese 4A ITT D D 5C ITT               5C ITT 3C ITT D      18

56 SCHIANO Diritto              4C ITTL D 3C ITTL 4C ITTL  3B ITTL 3B ITTL 4B ITTL      18

57 SCHIAVONE Diritto     1A MAT 1C ITTL D D      D 2C ITTL 2B ITTL     2B ITTL 2A ITTL 1A MAT   18

58 SCOTTO Matematica     1C ITTL 1A ITTL 1B ITTL D      1B ITTL 2A MAT 1C ITTL D          18

59 SODANO Ed.Fisica     D D       D D    3A MAT 3A MAT 5A MAT D D 2B ITTL   18

60 SORRENTINO Russo                   3C ITT 5C ITT 4C ITT      7

61 STILO Lab. Fisica                           4

62 TAGLIALATELA Inglese     3C ITTL 3C ITTL D 5A ITTL      1C ITTL 1C ITTL D          18

63 TESSITORE Italiano Storia 3C ITT D 3C ITT 4A ITT      3C ITT D 4A ITT 4A ITT              18

64 VARLETTA Macchine     2A ITTL D 2C ITTL 2A ITTL  D D D D         4A ITTL 4C ITTL 3A ITTL   18

65 VECCHIO Scienze     2B ITT D 1A ITT 2A ITT      D 2C ITT            18

66 Italiano Storia                           

53 Calise R. Sostegno   4 A MAT 4 A MAT 1A ITT 1 A ITT   4 A MAT 4A MAT 4A MAT        18

54 Di Iorio Sostegno   3 B ITT 3 B ITT        3 B ITT 3 B ITT 2 A ITT 2 A ITT 2 A ITT    3 B ITT 3 B ITT      18

55 Farese Sostegno                           

56 Fiorentino Sostegno    4 A ITT 2 B ITT 2 B ITT 2 B ITT    4 A ITT 4 A ITT 4 A ITT 2 B ITT     4 A ITT 4 A ITT 4 A ITT 2 B ITT    18

57 Gervasio Sostegno          5 A ITT 5 A ITT 5B ITT 5 A ITT    5 A ITT 5  B ITT 5 B ITT   18

58 Grazioso Sostegno  5 A ITT 5 B ITT 5 B ITT      5 B ITT 5 B ITT 5 A ITT 5 A ITT              18

59 Luongo Sostegno     2 A  ITT 2A ITT 2B ITT     2A ITT 2 A  ITT 2 B ITT 2 B ITT   2B ITT 2 B ITT 2 B ITT 18

60 Mattera F. Sostegno      1 A ITT 2 C ITT 2 C  ITT      2 C ITT 2 C ITT 1 A ITT 2 C ITT   2C ITT 2 C ITT 1A ITT  18

61 Senese Sostegno    2 A MAT 2 A MAT 2 A MAT 4A ITTL   2 A MAT 2 A MAT 2 A MAT 4A ITTL  2 A MAT 4C ITTL 4C ITTL   18

62 Verde Sostegno     2B ITT 2 B ITT 2 B ITT 1A ITT     1 A ITT 1A ITT 2B ITT 2B ITT    1A ITT 1A ITT 2B ITT 18

63                           

TOTALE

ORE

 Classi prime e SECONDE di tutti gli indirizzi  Sede di via Cardinale Lavitrano ingresso ore 13.00 - uscita ore 17.00  (tranne Sabato ingresso ore 12.00 uscita ore 15.00)

Classi terze, quarte e Quinte ITT Sede di via Cardinale Lavitrano  ingresso ore 8.30 - uscita ore 12.30  (tranne Sabato uscita ore 11.30)

Classi terze, quarte quinte ITTL indirizzi Capitani e Logistica Sede di via Matteo Verde    ingresso ore 13.00 - uscita ore 17.00  (tranne Sabato ingresso ore 12.00 uscita ore 15.00)

Classi terze, quarte, quinte MAT e terze, quante, quinte ITTL indirizzo Macchinisti  Sede di via Matteo Verde     ingresso ore 8.30 - uscita ore 12.30   (tranne Sabato uscita ore 11.30)

D: docente a disposizione 
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